	项目（政策）支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	大组工网运行经费

	主管部门
	中共攀枝花市西区委员会组织部
	实施单位
	中共攀枝花市西区委员会组织部

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2.5
	2.5
	1.03
	10
	41.2%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	2.5
	2.5
	1.03
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障大组工网运行畅通
	2020年大组工网运行畅通

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

	数量指标
	维护系统
	1个
	1个
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	大组工网运行流畅
	保障办公需求
	大组工网运行流畅，办公得到保障
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	大组工网运行
	2020年全年
	2020年全年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	大组工网系统维护费
	2.5万元/年
	1.03万元/年
	10
	10
	2020年前全市各单位大组工网维护费用由各单位自行与维护方进行磋商定价，维护费用较高，2020年由市委组织部统筹与维护方协商定价，维护费用降低，成本缩减。

	
	效益指标
	社会效益
指标
	提高办公效率
	办公效率进一步提高
	办公效率得到进一步提高
	30
	30
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	使用者满意度调查
	抽样调查使用者基本满意达95%以上
	抽样调查使用者基本满意达95%以上
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


